CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN THÍC PHÁM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Z2
ôi, ngày2.2lháng năm 2018

GIẢY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHẢM
Số: „⁄/⁄ƒ /2018/ĐKSP

Cục An toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:

Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT KINH DOANH
THƯƠNG MẠI CÔNG ĐỨC

Địa chỉ: 280 E5 Lương Định Của, P. An Phú, Q.2, TP. Hồ Chí Minh

Điện thoại: 02854026816 Fax:

Email:

Cho sản phẩm: THỰC PHẨM BẢO VỆ SỨC KHỎE VỊ QUẢN THÓNG do
CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT KINH DOANH THƯƠNG MẠI
CÔNG ĐỨC - XƯỞNG SẢN XUÁT; Địa chỉ: Lô R3, Đường Số 7, KCN Dong Hậu
Mở Rộng, Xã Long Hậu, Huyện Cần Giuộc, Tỉnh Long An, Việt Nam sản xuất, phù
hợp tiêu chuẩn của nhà sản xuất số 10:2018/CBPH- CĐ

Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm
đã công bô./.

Nơi nhận:
~ Tổ chức, cá nhân;
~ Lưu trữ.

ì Buyễn Thanh Phong

https://trungtamthuoc.com/